
 
 

Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

1 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero  1156 
 

Data :  29/11/2010 
 

 
SETTORE: POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA 
 
 
Servizio : MINORI 
 
 
 
 
I.D.n. 5178403   del   29/11/2010 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO MODIFICA FORNITORE.  

 
 
 



 

2 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
- Premesso che con determinazione n. 873 del 28.9.2010, esecutiva, veniva assunto anche l’onere per 

il proseguimento del collocamento nella struttura di Cavagnolo (To) di una minore, da ottobre al 
26.11.2010, che fa capo alla Comunità Riabilitativa AGAPE s.r.l., C.F. e P.I. 01937890067, Strada 
Cocita n, 4, Castel Rocchero (At); 

 
- Vista la comunicazione  pervenuta via fax il 26.11.2010, allegata, che informa che da ottobre è 

subentrata la Comunità PANDORA S.r.l., Strada Cocita n. 4, Castel Rocchero, C.F. e P.I. 
01490260054, nei contratti della Comunità AGAPE; 

 
- Preso atto pertanto che da ottobre il beneficiario è modificato e che i pagamenti da tale data 

dovranno essere fatti alla Comunità PANDORA; 
  

- Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 62 del 17.3.2010 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2010 ed il pluriennale 2010/2012; 

 
- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 63 del 17.3.2010 con la quale è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione 2010; 
 
- Visto il T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 
 
- Visto l’art. 39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
   

DETERMINA 
 
 
1. Di prendere atto, per i motivi in premessa,  che da ottobre 2010 la Comunità PANDORA S.r.l., 

Strada Cocita n. 4, Castel Rocchero, C.F. e P.I. 01490260054, è subentrata alla Comunità AGAPE 
s.r.l. e che pertanto i pagamenti relativi alle rette da ottobre dovranno essere effettuati alla 
Comunità PANDORA; 
 

2. Di trasmettere copia della presente al Settore Servizi Finanziari; 
 

 

La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è 
immediatamente efficace ai sensi del Regolamento di organizzazione. 

 

 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

(Dr.ssa Marinella Panzeri) 
 
 
 

 
 

 


